(1) CamriNt—Gl Archive e le Biblioteche di Spagna, Parte T, fase 1 e 2, Plrh ;
IT, fase 1° Palermo 1885 86 :
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Nel mss segnato al n 150 v stanno Causas varias de la Inquisicion de
Italia, Napoles y Sictha contra diferentes reos

Nell Archivio &1 Simancas, legajo 1035, s1 ritrovano scntture relative
all'Inqusizione (an 1583-1736), process: (autfos) , decret;, mmute di con
sulte, grazie diverse del Consigho, confische, processi de fe, ragguagh n
torno a purezza i sangue (lmpieza de sangre) deglimpiegat e dipendent1
der Tribunali dell Inquisizione, corrispondenza fra 1Inquisizione di Sicilia
e 11 Consigho Supremo dell'Inqusizione ecc, ed affrettiamo vivamente cor
vot1 11 compimento di un opera, che occupa un posto importantissimo fra
le pubblicaziom storiche contemporanee

]

DOCUMENTI

In nomme dommj amen anno domimee Incarnacioms Millesimo Trecentesimo
septuagesimo tercio, mense Mare), vicesimo primo esdem, duodecime Inditions,
Regnante seremssimo domino, dommo nostro Rege Fuiderico , der Gracia Inclito
Rege sicilie et ducatuum athenarum et neopatrie duce, felicis dominiy Regm su)
anno decimo nono, fehciter amen nos pllippus de monte alto Tudex civitatis sy
racusie, notarius Iaymus de angarao Regus publicus Civitatum terrarum et loco
rum tocwus vallis nothy notarus, et testes subseriptz ad hoc vocati specialiter et
Rogati presentr seripto puphco notum facimus et testamur, quod pretitulato die
ad nostram accedens presentiam venerabihs frater mcolaus de Regina, Guardia
nus Conventus sanctj francisej de Syracusia, nohs ostendit et puphee leg) fecrt
quoddam privilegium papale subscripty tenoris Reverendissim) n christo patrys et
dominy domm) Gregory pape undecim) concessum fratribus ordims predicatorum,
Inquisitoribus heretice pravitatis in Regno Sicihe ultra et citra farum, auctoritate
apostolica deputatis per eumdem svmmam pontificem, vera bulla plumbea cum filo
*cannaps pendente mumtum In qua bulla plumbea erant seulpita capita petri et paul)
et supra dicta capita erant senpta hee veron sanctas paulus, sanctus petrus, et ex
aha parte bulle erant seripta hec verba Gregonius papa XI, et nos attento 10gavit,
nostrum supes ho¢ offictam Implorando, ut, quia oportebat enndemn gnardiannm et
prefatum Conventum surptam Ipswus papalis privilegiy ad corum cautelam et fidem
ommbus factendam penes se puplicatum habere, Tpsum sib puphicar) et In formam
puplicam transeniby et Reddigy fideliter faceremus, ut nostra n eo Interposita Tn-
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dicraly auctoritate presens transumptum, ex dicto oniginalj privilegio sumptum, enme
dem vim habeat, quam habere dignoseitur originale privilegium supradictum. nos ane
tem, Ipsius Guardianj precibus Iustis ut pote Annuentes, predictum privilegium vidis
mus, legimus et Inspeximus, attendentesque Ipsum non fore abolitum, non viein-
tum, non Cancellatum , nec m ahqua parte suj lesum, set In propria suj figura
et forma Consistere , omnj prorsus vicio et suspicione Carere, tam in seriptura
quam 1n bulla, Ipsum de verbo ad verbum, mehl i co addito, dimmuto ecoiam ) ,'1'1
vel mutato, nostra Intervemente Tudicial} auctoritats, In presens sonphm. pupli- *
cum ad Cautelam dict) exponentis et cerhitudmem singolorum per manus me
piedict notaryy exemplar) fideliter fecimus et